様式第 4号(第 8条関係)

工事竣工（完了）届

    年  月  日

羽曳野市長 様

                    住  所 羽曳野市

                    氏  名

 下記のとおり住宅改造を実施しましたので、羽曳野市重度身体障害者住宅改造事業助成金交付要綱

の規定に基づき届出します。

記

事 業 の 名 称

事 業 の 目 的

事業の実施場所

事 業 費 金               円

事業着手年月日    年   月   日 事業完了年月日    年   月   日

事業の経緯及び

結 果 の 概 要

※工事請求書の写し並びに工事竣工（前）写真・工事竣工（後）写真を添付すること。